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FT 2763.010 - Visor para AX

Para montagem em superficies e nas caixas AX no lugar da porta.

Recursos

Cdd. Ref.
Modelo
Descri¢ao do produto

Material

Escopo de fornecimento

Grau de protecgao IP segundo a
norma EN 60 529

Adequado para o item com o

cédigo de referéncia

Adequado para

Dimensoes

Superficie visivel
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FT 2763.010

Perfil 60
Para montagem em superficies e nas caixas AX no lugar da porta.

Quadro: aluminio anodizado natural
Vidro: acrilico

Inclui puxador em plastico com fecho de seguranga n® 3524 E

IP 54

1050.000
1350.000
1007.000

Tipo de caixa: AX
Largura: = 500 mm
Altura: = 500 mm

Largura: 497 mm
Altura: 497 mm
Profundidade: 62 mm

Largura do visor: 437 mm
Altura do visor: 437 mm



Recursos

Profundidade maxima de
montagem dos componentes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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58 mm

1 unid.

3.44

3.46

76101000
4028177938601
EC002527
EC002527

27182204



