Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





FT 2763.010 Visor

Estado: 10/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



FT 2763.010 - Visor para AX

Para montagem em superfícies e nas caixas AX no lugar da porta.







Recursos

Cód. Ref.	FT 2763.010
Modelo	Perfil 60
Descrição do produto	Para montagem em superfícies e nas caixas AX no lugar da porta.
Material	Quadro: alumínio anodizado natural Vidro: acrílico
Escopo de fornecimento	Inclui puxador em plástico com fecho de segurança nº 3524 E
Grau de proteção IP segundo a norma EN 60 529	IP 54
Adequado para o item com o	1050.000
código de referência	1350.000
	1007.000
Adequado para	Tipo de caixa: AX
	Largura: = 500 mm
	Altura: = 500 mm
Dimensões	Largura: 497 mm
	Altura: 497 mm
	Profundidade: 62 mm
Superfície visível	Largura do visor: 437 mm
	Altura do visor: 437 mm

© Rittal 2025

Recursos

Profundidade máxima de montagem dos componentes	58 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	3.44
Peso bruto	3.46
Número da tarifa alfandegária	76101000
EAN	4028177938601
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 3